
Służbowe adresy e-mail 

L.p. Nazwisko i imię nauczyciela Służbowy adres e-mail 
1 Janecka Marta   marta.janecka@sp.zagaje.eu                 
2 Żydak Monika monika.zydak@sp.zagaje.eu                   
3 Błażewicz Małgorzata malgorzata.blazewicz@sp.zagaje.eu 
4 Kich Mirosława miroslawa.kich@sp.zagaje.eu 
5 Panasiuk Justyna justyna.panasiuk@sp.zagaje.eu 
6 Sidor Agnieszka agnieszka.sidor@sp.zagaje.eu                 
7 Darmofał-Tywoniuk Marlena marlena.tywoniukdarmofal@sp.zagaje.eu 
8 Stechnacz-Buśko Halina halina.stechnaczbusko@sp.zagaje.eu   
9 Miziej Artur artur.miziej@sp.zagaje.eu 
10 TetyanaYasenytska tetyana.yasenytska@sp.zagaje.eu      
11 Sikorska Ewelina ewelina.sikorska@sp.zagaje.eu 
12 Trzebińska Joanna joanna.trzebinska@sp.zagaje.eu                           
13 Kiebało Marek marek.kiebalo@sp.zagaje.eu 
14 Kuchta Emilia emilia.kuchta@sp.zagaje.eu      
15 Popiel Iwona iwona.popiel@sp.zagaje.eu 
  

 


